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NACOMI NEXT LEVEL DERMO Rozmarynowe serum w
mgiełce zapobiegające wypadaniu włosów 100ml
 

Cena: 16,07 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSięgnij po rozmarynowe serum w mgiełce, by zwiększyć objętość swoich włosów i ograniczyć ich utratę! Serum w widoczny sposób
poprawia kondycje osłabionych włosów, wzmacnia je, a także dodaje im naturalnej objętości i blasku. Jego unikalna formuła zawiera
starannie dobrane składniki, takie jak roślinne wyciągi z m.in. arniki, jałowca, pokrzywy, rozmarynu i szałwii oraz niacynamid, które
skutecznie wzmacniają i regenerują włosy.Dzięki unikalnej kombinacji naturalnych składników serum wzmacnia włosy u nasady,
zapobiega ich wypadaniu i dodaje im objętości. Połączenie kompleksów zawierających ekstrakty ziołowe intensywnie rewitalizuje i
wzmacnia włosy. Serum zostało oparte m.in. o wyciąg z rozmarynu, który poprawia krążenie krwi w skórze głowy, co z kolei przyspiesza
wzrost oraz pomaga we wcześniej wspomnianym zapobieganiu wypadaniu włosów. Pobudza cebulki włosowe, a także pomaga w
zwalczaniu łupieżu. W skład kompleksu wchodzą również ekstrakty z pokrzywy, arniki, rumianku, żeń-szenia i szałwii. Bogate w składniki
odżywcze, takie jak witaminy A, C, K i minerały, takie jak żelazo i krzem wpływają na elastyczność oraz siłę włosów, dzięki czemu
przeciwdziała łamliwości i rozdwajaniu końcówek.Niacynamid, czyli witamina B3 działa przeciwzapalnie i przeciwutleniająco, co
pozytywnie wpływa na zdrowie skóry głowy i włosów. Dodatkowo niacynamid zwiększa produkcję keratyny - białka, które stanowi
główny składnik włosów.Rozmarynowe serum w mgiełce jest idealnym rozwiązaniem dla osób z problemami z wypadaniem i
przerzedzeniem włosów. Dzięki odpowiednim składnikom serum skutecznie regeneruje i wzmacnia włosy, zapobiegając ich wypadaniu i
zwiększając ich gęstość.Sposób użyciaWstrząśnij przed użyciem. Nanieś niewielką ilość na oczyszczoną skórę głowy. Następnie
wmasuj opuszkami palców. Nie spłukuj. Stosuj minimum 2-3 razy w tygodniu. Unikaj kontaktu z oczami. Produkt do użytku
zewnętrznego.SkładAqua, Glycerin, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Arnica Montana Flower Extract, Salvia Officinalis Leaf Extract,
Hypericum Perforatum Flower Extract, Juniperus Communis Fruit Extract, Panax Ginseng Root Extract, Urtica Dioica Leaf Extract,
Arctium Majus Root Extract , Calendula Officinalis Flower Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Citrus Limon Peel Extract, Hedera
Helix Leaf Extract, Lamium Album Extract, Nasturtium Officinale Extract, Pinus Sylvestris Bud Extract, Tropaeolum Majus Flower Extract,
Niacinamide, Sorbitan Oleate Decylglucoside Crosspolymer, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Citric Acid, Potassium Sorbate, Sodium
Benzoate, Sodium Hydroxide, Phenoxyethanol.
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